

# Dansk PC Planlægning ApS

Grønsøvej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 76 14 85 11

## Årsrapport

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

---

Thomas Hejlsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk PC Planlægning ApS Grønsøvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 76 14 85 11
	Stiftet: 1. januar 1985
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Thomas Hejlsberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	MMT Ejendomme ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at planlægge og udvikle EDB-programmer til microcomputere, samt at yde konsulent og rådgivningsbistand til EDB-bruger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.885</b>	<b>55.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.730	7.475
Andre finansielle indtægter	2.500	12.481
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-135.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-487	-545
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.628</b>	<b>-60.167</b>
2 Skat af årets resultat	-15.422	-14.894
<b>Årets resultat</b>	<b>61.206</b>	<b>-75.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.206</b>	<b>-75.061</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.174.927	1.164.197
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.000	162.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.050	0
6 Andre tilgodehavender	478.832	61.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.809</u>	<u>1.388.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.819.809</u></b>	<b><u>1.388.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.578	2.993
Tilgodehavender i alt	<u>6.578</u>	<u>2.993</u>
Likvide beholdninger	43.879	24.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.457</u></b>	<b><u>27.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.870.266</u></b>	<b><u>1.416.072</u></b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	311.285	250.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>511.285</b>	<b>450.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	26.316	14.422
Anden gæld	1.332.665	951.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.981	965.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.358.981</b>	<b>965.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.870.266</b>	<b>1.416.072</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	200.000	325.140	525.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.061	-75.061
Egenkapital 1. juni 2022	200.000	250.079	450.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.206	61.206
	<b>200.000</b>	<b>311.285</b>	<b>511.285</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	487	545
	<u><b>487</b></u>	<u><b>545</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.422	14.894
	<u><b>15.422</b></u>	<u><b>14.894</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juni 2022	1.210.116	1.210.116
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<u><b>1.210.116</b></u>	<u><b>1.210.116</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2022	-45.919	-53.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.730	7.475
<b>Opskrivninger 31. maj 2023</b>	<u><b>-35.189</b></u>	<u><b>-45.919</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<u><b>1.174.927</b></u>	<u><b>1.164.197</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MMT Ejendomme ApS	Hørsholm	33,33 %
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2022	162.000	160.000
Tilgang i årets løb	0	2.000
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<u><b>162.000</b></u>	<u><b>162.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<u><b>162.000</b></u>	<u><b>162.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2022	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>4.050</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b><u>504.050</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juni 2022	-500.000	-364.648
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-135.352</u>
<b>Nedskrivninger 31. maj 2023</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-500.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	 <b><u>4.050</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juni 2022	61.909	159.192
Tilgang i årets løb	485.795	128.600
Afgang i årets løb	<u>-68.872</u>	<u>-225.883</u>
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b><u>478.832</u></b>	<b><u>61.909</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	 <b><u>478.832</u></b>	 <b><u>61.909</u></b>
